
 1  

 

Poz. 55 

UCHWAŁA NR 22 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 4 lutego 2020 r. 

 
w sprawie zasad sprawdzenia poprawności zgłoszenia i spełniania warunków 

formalnych przez kandydatów na członków Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
w kadencji 2020-2024  

 
Na podstawie § 41 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 
§ 1 

1. Uczelniana Komisja Wyborcza rejestruje kandydata na członka Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego, zwanego dalej „kandydatem”, jeżeli kandydat spełnia 
warunki formalne określone w przepisach ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz Statutu 
Uniwersytetu Warszawskiego. 

2. Uczelniana Komisja Wyborcza odmawia rejestracji kandydata, jeżeli kandydat 
nie spełnia warunków formalnych, a także: 
1) gdy na wykazie podpisów znajduje się podpis osoby nieuprawnionej, 

a w szczególności, gdy wyborca udzielił poparcia więcej niż jednemu kandydatowi 
w tej samej procedurze zgłaszania kandydatów, a liczba ważnych podpisów będzie 
niewystarczająca do rejestracji kandydata; 

2) gdy w wykazie podpisów umieszczono dane wyborcy w sposób uniemożliwiający 
jego identyfikację, a liczba ważnych podpisów będzie niewystarczająca do rejestracji 
kandydata; 

3) gdy zgłoszenia dokonano po wyznaczonym terminie.  
3. W przypadku, gdy wyborca udzielił poparcia więcej niż jednemu kandydatowi 

w tej samej procedurze zgłaszania kandydatów, podpis w wykazie zalicza się temu 
kandydatowi, który dokonał zgłoszenia jako pierwszy. 

§ 2  
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 


	Przewodniczący UKW: R. Piotrowski

